2023 年 6 月

お客様各位 / お取引先様各位

ジャクソン・ラボラトリー・ジャパン株式会社

コマーシャルオペレーション部

システムメンテナンスに伴う休業のお知らせ

拝啓 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、誠に勝手ながら、弊社内の大規模システムメンテナンスのため、下記日程で休業とさせて

いただきます。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 休業日

 2023 年 11 月 24 日（金）

2. 休業対象業務

 受注および配送を含むすべての業務

3. オンラインシステムの稼働停止

 休業日を含む11月23日（木）～11月26日（日）の期間は、以下のオンラインシステムの

稼働を停止いたします。

① AnyTime

② ICMTM （Internet Colony Management）

③ LTMTM （Laboratory Testing Management）

 上記期間中にいただきましたご注文、お問い合わせにつきましては、11月27（月）以降

に順次対応させていただきます 。

4. 上記内容に関する問い合わせ先

カスタマーサポートセンター（受注窓口）  TEL：045-474-9350  FAX：045-474-9351

営業部（東日本） TEL：045-474-9340  FAX：045-474-9341

（西日本） TEL：072-686-6651  FAX：072-686-6652

（URL）www.jax.or.jp      （E-mail）ask@jax.or.jp

以上